CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 17/2020.

Sergio Aparecido de Oliveira, Luiz H. Pedro, Marcos

R. Furlanetto e Sidnei Doretto,vereadores dessa municipalidade, no uso

das atribuições do meu cargo em exercício, conforme dispõe o regimento

Interno nos artigos 142 e 143, INDICAM ao Sr. Prefeito e ao

departamento de obras, que se faça um estudo necessário e urgente a

erosão no final da rua Gil Borges localizado no parque São Paulo.

Justificativa: Na referida erosão no final da rua Gil

Borges localizado no parque São Paulo, providencias tem que ser tomadas

urgentes, para que não haja consequências maiores aos danos ambientais e

a população. Segue fotos anexo.

 Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2020.

Sergio Aparecido de Oliveira   Luiz Henrique Pedro

         Vereador                                                                   Vereador

       Marcos R. Furlanetto          Sidnei Doretto

        Vereador                                                                    Vereador